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Kaymakam SunuĢu 

 
Kamu idarelerimiz, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun ilgili maddesi 

gereğince kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 
hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve 
bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 
hazırlamaktadırlar. Ġlçemizde eğitime kuruluĢundan itibaren gerek halkımız gerek hayırseverler 
tarafından yeteri önem verilmiĢ olup 2024-2028 yılları arasını kapsayacak Stratejik Plan 

çerçevesinde ve “Türkiye Yüzyılı” vizyonu kapsamında da PınarbaĢı Ġlçemizde okul öncesinden 
hayat boyu öğrenmeye kadar gereken değer verilmeye devam edilecek olup geleceğimizin teminatı 
çocuklarımızın öğrenme Ģartlarını en iyi hale getirmek ve eğitimde 2024-2028 Stratejik Planında 
belirlenen hedeflere ulaĢılacaktır.  

Bu planın hazırlanmasında ve uygulanmasında Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü çalıĢanlarımıza 

ve Stratejik Planlama Ekibine teĢekkür ederim.  
 

 

                      Mesut BOLAT     

PınarbaĢı Kaymakam V. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürü SunuĢu 

PınarbaĢı Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak tüm faaliyetlerimizdeki verimliliği artırarak, 
çevreye duyarlı olma felsefesinden taviz vermeden, insana hizmet etmenin onurunu hissederek, 
personelimizin her türlü ihtiyacına karĢı hassasiyetten ödün vermeden, tüm hizmet alanlarımızın 
memnuniyetini her zaman ön planda tutarak, mükemmele ulaĢabilmek için çalıĢmaktayız. Tüm 
çalıĢmalarımıza paydaĢlarımızı ortak ederek sağladığımız kazanımlarımız stratejik planımızın 
temelini oluĢturdu. 

Teknolojide meydana gelen baĢ döndürücü geliĢme dünyayı küçük bir köy haline getirmiĢtir. 
Çoğalan dünya nüfusunda, pastadan pay alabilmek veya var olabilmek için çok planlı ve disiplinli 
çalıĢmak bir zorunluluk haline gelmiĢtir. Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, Milletimizi eğitim 
yolu ile Türkiye Yüzyılı vizyonuna hazırlamak için; ilçemizde okul öncesi eğitimin 
yaygınlaĢtırılması, ortaöğretimde yüzde yüz okullaĢma oranının gerçekleĢtirilmesi ve mesleki 
eğitime yönelmeyi üst seviyeye çıkarmak suretiyle öğrencilerimizi hayata hazırlama gayreti 
içerisindeyiz.Ġlçemizde Eğitim kurumlarımızın fiziki altyapısını ve donanımını Türkiye Yüzyılı 
vizyonuna  uygun  olarak donatmak, hizmet içi eğitim yoluyla çalıĢanlarımızın bilgilerini 
güncellemeyi amaçlamaktayız. Örgün eğitimdeki tüm öğrencilerimizi hayata hazırlamak ve yaygın 
eğitim yoluyla ilçemizde yaĢayan her bireyin eğitim imkânlarından yararlanması sağlamak ve 

bunların kalite olarak desteklenmesini amaçlamaktayız. PınarbaĢı eğitiminin geleceğin mutlu 
Türkiye’sinde yer almasını sağlamayaçalıĢıyoruz. 

Özverili çalıĢan gönüllü personellerimizce birlikte hazırladığımız Stratejik Planımızın PınarbaĢı 
da ki eğitim-öğretim etkinliklerinde, her zaman ileriye dönük atılımları tetikleyeceğine inanıyor, 
emeği geçenlere teĢekkür ediyorum. 

Çağatay KILINÇ     

Ġlçe Milli Eğitim Müdür V. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUNUŞ 

     Sürekli değiĢen ve geliĢen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayıĢını 
sistematik bir Ģekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin Ģekilde 

uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. BaĢarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir 
Ģekilde uygulanmasına bağlıdır. 

    Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak 
kullanılması amaçlanmaktadır. 

    Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiĢ ve okulumuzun 2024-2028 

yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıĢtır. 

    Okulumuza ait bu plânın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 
tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, tüm 
personelimize baĢarılar diliyorum. 

 

 

 

Ġbrahim BĠROL 

Okul/Kurum Müdürü 
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Tanımlar 

BütünleĢtirici eğitim (kaynaĢtırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 
eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 
örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 
uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile iĢletmelerde yapılan pratik 
eğitimin bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde 
geliĢmelerine olanak sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte 
aynı sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün 
yetenekli öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim 
desteği verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 
Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve 
kategori dıĢı ve sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) 
yayınladığı ve hane halkı araĢtırmasına göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla 
ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili 
çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

ĠĢletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları 
öğrencilerinin beceri eğitimlerini iĢletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik 
eğitim okul ve kurumlarında veya iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim 
birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul 
ve eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama eğitim süresi: BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programının yayınladığı Ġnsani 
GeliĢme Raporu’nda verilen ve 25 yaĢ ve üstü kiĢilerin almıĢ olduğu eğitim sürelerinin 
ortalaması Ģeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün eğitim dıĢına çıkma: Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin 
herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu 

ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre 
hazırlanmıĢ programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün 
eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını 
kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): ÇeĢitli nedenlerle, 
bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 
anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 
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Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer 
gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, 
uzun süreli iĢsizler, engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 
akademik alanlarda yaĢıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi 
ifade eder. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletiĢim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız 
olarak insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin 
herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ 
bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel 
geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte çeĢitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, 
öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından 
oluĢan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim 
veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade 
eder. 
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GiriĢ 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaĢanan değiĢimler, kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve 
saydam bir yönetim anlayıĢını gündeme getirmiĢtir. Ülkemizde de kamu mali 
yönetimini bu anlayıĢa uygun olarak yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya konulmuĢtur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine 
kalkınma planları, ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturma, stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler belirleme, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler 
doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirmiĢtir. Müdürlüğümüz de ilk 
stratejik planını 2009-2013 ikincisini 2014-2018, üçüncüsünü ise 2019-2023 yıllarını 
kapsayacak Ģekilde hazırlamıĢ ve uygulamıĢtır. 

Müdürlüğümüzün dördüncü stratejik planı olan Panlı  Ortaokulu Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik Planı’nı, kalkınma planları ve programları, ilgili mevzuatlar ve 

MEB 2024-2028 Stratejik Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıĢtır.  

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı çalıĢmaları kapsamında, Panlı 
Ortaokulu Müdürlüğü birimleri ile ilgili paydaĢların katılımıyla baĢta “Türkiye 
Yüzyılı” ile “Eğitimde Türkiye Yüzyılı” politikaları, uygulanmakta olan stratejik 

planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaĢ, PESTLE, GZFT ve 
kuruluĢ içi analizlerinden elde edilen veriler ıĢığında eğitim ve öğretim sistemine 
iliĢkin sorun ve geliĢim alanları ile eğitime iliĢkin öneriler tespit edilmiĢ, bunlara 
yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler planlanmıĢtır.  Bu 
doğrultuda Millî Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen altı amaç ile bu stratejik 
amaçlar altında beĢ yıllık hedefler ve bu hedefleri gerçekleĢtirecek eylemler ortaya 
çıkartılmıĢtır. Stratejilerin yaklaĢık maliyetlerinden yola çıkılarak stratejik amaç ve 
hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıĢtır. Planda yer alan stratejik amaç 
ve hedeflerin gerçekleĢme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan 
izleme ve değerlendirme modeli oluĢturulmuĢtur. 

1. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 
Stratejik planlama uygulamalarının baĢarılı olması plan öncesi hazırlık 

çalıĢmalarının iyi planlanmıĢ olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. 
Hazırlık dönemindeki çalıĢmalar Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığınca yayınlanan “Millî 
Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele 
alınmıĢtır. Program aĢağıdaki konuları içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarının baĢladığının duyurulması 
 Strateji geliĢtirme kurul ve ekiplerinin oluĢturulması 
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 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 
 Stratejik plan hazırlama takviminin oluĢturulması 

Müdürlüğümüzün 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların 
görüĢ ve önerileri ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniĢ katılım 
sağlayacak bir model benimsenmiĢtir. Bu amaca ulaĢabilmek için farklı fikirlerin plan 
metninde yer almasına ve değerlendirilmesine özen gösterilmeye çalıĢılmıĢtır. 
Stratejik plan temel yapısı Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından 
kabul edilen Müdürlük Vizyonu ulaĢabilmek amacıyla eğitimin üç temel bölümü 
(eriĢim, kalite, kapasite) ile paydaĢların görüĢ ve önerilerini baz alır nitelikte 

oluĢturulmuĢtur. 

 

 

ġekil 1: Stratejik Plan OluĢum ġeması 

 

 

2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmalarının baĢladığı 06/10/2022 tarihinde Millî 
Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 
2022/21 sayılı genelge ile müdürlüğümüz birimlerine duyurulmuĢtur. Birimlerin 

çalıĢmalara azami katılım ve desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki 
dokümanlardan faydalanılarak yapılması sağlanmıĢtır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 17/10/2022 tarihinde ikinci 

toplantısını 01 Kasım 2023 tarihinde gerçekleĢtirmiĢ; misyon, vizyon, amaç ve 
hedeflerimizin müdürlüğümüz statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve 

Panlı 
Ortaokulu 

Müdürlüğü  
2024-2028 

Stratejik Planı 

İlÇE MEM Önerileri 
Durum analizi 

İç ve dış paydaşların görüşleri SP Çalıştayları ve Ekip Çalışmaları 

Üst politika 
belgelerinin 

analizi 
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belirlenmiĢtir. Ayrıca, Birim Stratejik Plan Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık 
sürecine iliĢkin bilgilendirme yapılmıĢ, müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile 
dıĢ etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda eğitim verilmiĢtir. 
Diğer taraftan, paydaĢ analizleri kapsamında, iç ve dıĢ paydaĢların görüĢlerini 
alabilmek için anket sistemi üzerinden paydaĢ anketlerinin çevrimiçi olarak 

cevaplandırılmasına imkân verebilen bir platform oluĢturulmuĢtur. 
Müdürlüğümüzün faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu 
yasal yükümlülüklere iliĢkin tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi çalıĢması, 
müdürlüğümüzün birimlerinden alınan bilgi ve öneriler çerçevesinde 
gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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ġekil 2: Panlı  Ortaokulu Stratejik Planlama Modeli  

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı Stratejik Plan Ekip ve Kurulları Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

Tarihi Gelişim 

 

 

Mevzuat 

Analizi 

 

Faaliyet Alanları ile 
Sunulan 

Hizmetler 

 

 Paydaş 
Analizi 

 Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 

.PESTLE Analizi 

.GZFT Analizi .Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 
Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 
Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 

Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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A. Genelge ve Hazırlık Programı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. 
Maddesi Kamu Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale 
getirmiĢtir. “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını 
oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını 
önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 
değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  
hükmü çerçevesinde ve “Kamu Ġdareleri için Stratejik Planlama Rehberi” taslağı ile 
belirlenmiĢ olan Ģablona göre katılımcı bir anlayıĢla hazırlanmıĢtır. 

 Bu kapsamda 3797 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın TeĢkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 
2022/21 nolu genelgesi kapsamında okulumuzun stratejik plan hazırlıklarının 
yapılması istenmiĢtir. Genelge kapsamında okulumuz Stratejik Plan Hazırlama Üst 
Kurulu ve hazırlama ekibinin oluĢturulması talep edilmiĢtir. Daha sonra 
Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu 
yayınlanarak yapılacak olan çalıĢmaların Ģekil ve muhteviyatı belirlenmiĢtir. Kapsam 
olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalıĢmaların hangi araçlarla 
tespit edileceğinin belirlenmesi, geliĢim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluĢan 
Vizyon ifadesine ulaĢmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti 
istenmiĢtir. 

Millî Eğitim Bakanlığının yayınladığı 6 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı 
Genelge ile 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları, tüm Ġlçe Millî Eğitim 
Müdürlüklerine duyurulmuĢtur. Ardından MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık 
Programı yayımlanmıĢtır. Buna göre Panlı Ġlk-Ortaokulu, 2024-2028 Stratejik Plan 

çalıĢmalarını ivedilikle baĢlatmıĢtır.  

Bakanlığımızca Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun 
olarak ilçe, okul stratejik plan çalıĢmaları takvimi oluĢturulmuĢtur. ÇalıĢmalar, 
hazırlık programında belirtilen “Hazırlık, Durum Analizi, Geleceğe BakıĢ” 
bölümlerinden oluĢacak Ģekilde kurgulanmıĢtır. ÇalıĢmalar, 26 ġubat 2018 tarihinde 
yayımlanan Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar 
Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu Ġdarelerin Ġçin Stratejik Plan Hazırlama 
Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak yürütülmüĢtür. ÇalıĢma 
takviminde belirlendiği üzere ilçe ve okul Strateji GeliĢtirme Kurulları ve Stratejik 
Plan Hazırlama Ekipleri oluĢturulmuĢtur. Ocak 2023 tarihinde kurulan Strateji 

GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluĢturulmuĢtur. 

Kurumumuzda kurulan Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
üyelerine bilgilendirme faaliyetleri düzenlenmiĢtir. Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
koordinasyonunda gerçekleĢen eğitim faaliyetlerinin dıĢında, kurul ve ekip üyelerine 
yüz yüze ve elektronik ortamda destek sağlanarak bilgi ihtiyacı giderilmiĢtir. 
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(Okulumuzun strateji geliĢtirme kurulu ekip baĢkanı, muhtelif tarihlerde Ġlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama toplantılarına katılım sağlamıĢtır).  

Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleĢtirilerek 
“Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst 
Politika Belgeleri Analizi ve PaydaĢ Analizi” gerçekleĢtirilmiĢtir. PaydaĢ Analizi 
kapsamında paydaĢ  görüĢlerinin alınabilmesi için Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 

paydaĢ anketi örneklenerek ve uyarlanarak öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve 
velilerden ve diğer paydaĢlarımıza, Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayan 
konularda “kapalı uçlu, çoktan seçmeli, birden çok seçenekli, yönlendirici” türde 
“Panlı  Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planı Ġç ve DıĢ PaydaĢ Anketleri” 
düzenlenmiĢtir. Anket soruları elektronik ortamda uygulanmıĢtır. Anketin 
geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için kiĢisel bilgilere yer verilmemiĢtir. 
Anketlere 11 iç ve 30 dıĢ paydaĢımız katılmıĢtır. Anket sonuçları her paydaĢ için 
nicel olmak üzere ayrı ayrı değerlendirilmiĢtir.  

PaydaĢ Analizi çalıĢmalarını müteakiben, “Kurum Ġçi Analiz, PESTLE Analizi, 
GZFT Analizi” çalıĢmaları yapılmıĢtır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde 
“Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst 
Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve Ürünler, PaydaĢ Analizi, Kurum Ġçi Analiz, 
PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte değerlendirilmiĢtir. Ġhtiyaçların belirlenmesi ile 

birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en önemli aĢamalarından biri olan “Durum 
Analizi” çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. “Durum Analizi” çalıĢmasından elde edilen 
sonuçlarla “Geleceğe BakıĢ” bölümünün hazırlanmasına geçilmiĢ, bu bölümde 
“Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dıĢında Müdürlüğümüzün 
2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, performans 
göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiĢtir. Hedeflerimizi gerçekleĢtirebilmek için 
her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiĢtir. 
Stratejik Planımızda son olarak stratejik plan döneminin izleme ve değerlendirme 
faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde yapılacağına yer verilmiĢtir. 

B. Ekip ve Kurullar 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile 
gerçekleĢtirilmiĢtir. Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından 
hazırlanan “Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Rehberi Taslağı” nın dördüncü 

sürümü dikkate alınarak Ekim 2022 tarihinde baĢlatılmıĢtır. Stratejik plan 
çalıĢmalarını yönlendirmek ve yönetsel öncelikleri Stratejik Planlama Ekibine 
aktarmak üzere Yönlendirme Kurulu oluĢturulmuĢtur. 

Panlı Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama ekibinin oluĢturulmasında 
tüm kademelerin ve Okul Aile Birliği üyelerinin süreçte temsil edilmesine özen 
gösterilmiĢtir. Okul Müdürü Ġbrahim BĠROL baĢkanlığında yürütülen çalıĢmalarda, 

kurumumuz düzeyinde plan analizleri yapılmıĢ, paydaĢ görüĢlerinin plana 
yansıması sağlanmıĢ ve kurulun bilgilendirilmesi ile yönetsel karar alma süreçleri 
kolaylaĢtırılmıĢtır. Birimlerde yürütülen çalıĢmaların konsolidasyonu ve yürütülen 
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analiz çalıĢmaları sonucunda planın yazılması sorumluluğunda Stratejik Planlama 

Ekibi oluĢturulmuĢtur. 
Ocak 2023 ayında oluĢturulan Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Stratejik 

Planlama Ekibi üye listesi, 21.12.2023 tarihli ve 92658726 sayılı makam oluru ile 
güncellenmiĢtir. Müdürlüğümüz stratejik planlama üst kurulu ile ilgili bilgiler Tablo 
1’de, stratejik planlama ekibi ile ilgili bilgiler ise Tablo 2’de yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tablo 1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Adı Soyadı Ünvanı 

Ġbrahim BĠROL Okul Müdürü 

Yakup DOĞAN Müdür Yardımcısı 

Oğuzhan YALÇIN Öğretmen 

Zafer ġAHĠN Okul Aile Birliği BaĢkanı 

Hüseyin BAġOĞLU Öğrenci Velisi 

 

Tablo 2: Panlı  Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi 

 

Adı Soyadı Ünvanı Görevi 

Yakup DOĞAN Müdür Yardımcısı BaĢkan 

Gülhanım EREN Öğretmen Üye 

Volkan DĠLEK Öğretmen Üye 

Kübra KARAKAVAK Öğretmen Üye 

Hayrullah KESKĠN Öğrenci Velisi Üye 
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C. ÇalıĢma Takvimi 

Stratejik plan çalıĢmalarının etkin bir Ģekilde yürütülebilmesi için stratejik 
plan hazırlık sürecindeki aĢamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmıĢ ve 
gerçekleĢtirilecek faaliyetlerin iĢ takvimini gösteren zaman çizelgesi hazırlanmıĢtır. 

Stratejik planlama çalıĢmaları Tablo 3’de belirtilen takvime uygun 
yürütülmüĢtür. 

 

Tablo 3: ÇalıĢma Takvimi 

S.No Yürütülen ÇalıĢma  Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ocak 2023 

2 Ekiplerin kurulması ġubat 2023 

3 Durum Analizi Haziran 2023 

4 Geleceğe bakıĢ Haziran 2023 

5 
Taslağın Ġl Millî Eğitim 
Müdürlüğüne Gönderilmesi Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 
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2. Durum Analizi 

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliĢtirilebilmesi için sahip olunan 
kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dıĢındaki olumlu ya 
da olumsuz geliĢmelerin saptanması amacıyla Müdürlüğümüzce mevcut durum 
analizi yapılmıĢtır. 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu 
alan da Müdürlüğümüzün Tarihsel GeliĢimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat 
Analizi, Faaliyet alanları ürün ve hizmetlerin iliĢkilendirilmesi, paydaĢ analizi ve 
Kurum içi ve dıĢı analizler yapılmıĢtır. 

A. Kurumsal Tarihçe 

Panlı Mahallesi Kayseri il merkezine 82 km, PınarbaĢı ilçe merkezine 46 km uzaklıktadır. 
Aygörmez KöĢkler Dağlarının kuzey batısında ÇörümĢek boğazında düz ve geniĢ bir arazi 
üzerine kurulmuĢtur. KıĢları soğuk ve karlı, yazları sıcak ve kurak geçmektedir. Köy 1789 
Kafkas-Rus savaĢı sonrası yaĢanan büyük sürgünden sonra 1864 yıllarında yukarıda anılan 
bölgede kurulmuĢtur. Köyün yamacında Göz Suyu denen mevkiinde anıt mezar 
bulunmaktadır. Bölgenin en güçlü kalemlerinden biri olan Ali BAġ isimli Ģair burada 
yetiĢmiĢtir. Köyde Kafkas Çerkezlerinin gelenek ve görenekleri yaĢatılmaktadır. Köy 
ekonomisi tarım ve hayvancılığa dayalı olarak sürdürülmektedir. Köyde at yetiĢtirme ve 
üretim çiftliği bulunmaktadır. Köy halkının büyük çoğunluğu okur-yazardır. Köyde Ġlkokul ve 
Ortaokul, Cami, Elektrik ve Sabit Telefon hattı mevcuttur. Köy ulaĢım yolu asfalttır. Ġçme 
suyu Ģebekesi mevcut olup, köy meydanı ve sokakları parke taĢ döĢelidir.  

Okulumuz 1984 yılına kadar köy meydanında bulunan eski bina da eğitim vermekte iken 

1985 yılında Ģuan ki bina hizmete açılmıĢtır. 1997 yılına kadar birleĢtirilmiĢ sınıf olarak 

eğitim verilirken 1998 yılından itibaren çevremizdeki köylerinde okulumuza taĢınmasıyla 

taĢımalı eğitim uygulamasına geçilmiĢtir. 

2003 yılına kadar tek katlı binada hizmet veren okulumuz öğrenci sayısının artması 

sebebiyle ikinci kat inĢa edilmiĢtir. ġu an da hem ilkokul hem de ortaokul olmak üzere 7 

derslikli bir taĢımalı eğitim merkezi statüsündedir. 

Eski okulumuz ise artık hizmet veremediğinden dolayı atıl durumdadır. Okulumuz bahçe 

ile birlikte 10557 m2 arsa üzerinde faaliyet göstermektedir. Okulumuzda 4 daireli, bir de 

lojman hizmet vermekte olup, halen aktif kullanılmaktadır.  

Panlı  Ortaokulu  Müdürlüğü 

2023-2024 Eğitim-öğretim yılında 39 öğrenci, 1 Müdür,1 Müdür yardımcısı ve 7 branĢ 

öğretmeni ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Eğitim Öğretim Durumu 
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Okulumuz 39 öğrenci eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Öğretmen Durumu: 

Okulumuzda 7 branĢ öğretmeni ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Okul Durumu: 

2023-2024 Eğitim-öğretim yılı itibariyle okulumuz bünyesinde 7 derslik, 1 Müdür odası, 

1 Müdür Yardımcısı odası, 1 Öğretmenler odası, 1 Çok amaçlı salon, 1 kütüphane 

mevcuttur. 

OkullaĢma Oranları: 

Okulumuzun bulunduğu bölgede zorunlu öğrenim çağındaki çağ nüfusunun tamamı 
okullaĢmıĢtır.  

Öğrenci Dağılımı: 

Okulumuzda derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı 9‟dur. 

B. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

2019 yılında yürürlüğe giren Panlı  Ortaokulu 2019-2023 Stratejik Planı; stratejik plan 
hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe yönelim, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme 
olmak üzere beĢ bölümden oluĢmuĢtur. Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine 
temel teĢkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer 
aldığı geleceğe yönelme bölümü eğitim ve öğretime eriĢim, eğitim ve öğretimde kalite ve 
kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıĢtır. Söz konusu üç tema altında 
6 stratejik amaç, 15 hedef, 50 performans göstergesi ve 28 stratejiye yer verilmiĢtir. Panlı 
Ortaokulu Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme kapsamında, performans göstergeleri ve 
stratejiler ile gerçekleĢtirilen faaliyetlerin gerçekleĢme durumları tespit edilerek, hedeflerle 
kıyaslanmıĢ ve aĢağıda belirtilen hususlar ortaya çıkmıĢtır: 

Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı Ġlkokulda 23, Ortaokulda 14 olarak belirlenmiĢtir. 

2022-2023 eğitim-öğretim yılı Ortaöğretime geçiĢ kapsamında yapılan merkezi 
sınavda; Türkçe ortalaması yirmi soruda 5.4, Matematik ortalaması yirmi soruda 2.0, Fen 
bilimleri ortalaması yirmi soruda 4.6 sosyal bilgiler ortalaması yirmi soruda 4.3 ve Ġngilizce 
ortalaması on soruda 1.3 olarak gerçekleĢmiĢtir. Türkiye genelinde bu oran Türkçe dersinde 
9.99, Matematik dersinde 5.95, Fen Bilimleri dersinde 9.01 ve Ġngilizce dersi ortalaması 4.91 
olarak gerçekleĢmiĢ olup okulumuzun Türkiye ortalaması altında kaldığı gözlemlenmiĢtir. 
Ortaöğretime geçiĢ kapsamında sınava giren öğrenci sayısı 6 olup 5 öğrenci liseye 
yerleĢmiĢtir. 

2019-2023 stratejik planı dönemi içerisinde yer alan bireyin her alanda okullaĢmasını 
sağlama hedefi altında birbirine bağlı birden çok gösterge ile desteklenmiĢtir. 2023 yılı okul 

öncesi eğitim almıĢ olanların oranı %74 ile %75‟lik hedefe kısmen ulaĢılmıĢtır. Temel eğitim 
düzeyinde bölgemizde mevcut okullaĢma oranı % 99 olup ulusal hedefe ulaĢılmıĢtır. Açılan 
okuma – yazma kursları verimli Ģekilde tamamlanmıĢ ve bölgemizde okur-yazar oranımız son 
üç yılda artıĢ göstererek %99’a ulaĢmıĢtır. 2023 yılı öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 
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ilkokul ve ortaokul düzeyinde ortalama 18 tane olup 2019-2023 stratejik planı hedeflerinin 

makul seviyede gerisinde kalmıĢtır. KüreselleĢme ile birlikte eğitim ve iĢ hayatı için 
hareketlilik ön plana çıkan konuların baĢında gelmektedir. Bu bağlamda eğitim ve öğretim 
sisteminin talep eden bireylerin hareketliliğini destekleyecek Ģekilde planlanması 
gerekmektedir. Hareketliliği destekleyen en önemli unsurların baĢında ise bireylerin yabancı 
dil becerisine sahip olması gelmektedir. Bu doğrultuda AB ülkeleri baĢta olmak üzere bütün 
dünyada bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesi konusu bir zorunluluk olarak 
kabul edilmektedir. Bu kapsamda yenilikçi yaklaĢımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil 
yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak hedeflenmektedir. 
Müdürlüğümüz bu hedef doğrultusunda yabancı dil ağırlıklı eğitime baĢlamıĢtır. Covid19, 

2019 yılında Çin‟de baĢlayıp dünyayı uzun süre salgın olarak etkisi altına almıĢ salgın bir 
hastalıktır. Bu sürecin sosyal, ekonomik, sosyolojik birçok yansıması olduğu gibi eğitime de 
birçok açıdan yansımaları olmuĢtur. Eğitimi bir sistem olarak düĢündüğümüzde verimli bir 
Ģekilde ilerleyebilmesi için açık bir sisteme sahip olması gerekmektedir. Temel unsuru insan 
olan eğitimin açık bir sistem olması için girdi, iĢlem, çıktı ve dönütler sürecinin verimli bir 
Ģekilde iĢlemesi önemli görülmektedir. En önemli girdisi insan olan bu süreç sonucunda 
istenilen yönde farklılık yaratma amacı güdülmektedir. Bu amacın gerçekleĢme sürecinde; 

öğrenme, öğretme, öğretim ve okul gibi kavramlar sıklıkla karĢımıza çıkan unsurlardır. 
Ülkemizde ilk Covid19 tanısı 11 Mart 2020 yılında konulmuĢ olup 23 Mart 2020 tarihinde ilk 
uzaktan eğitim dönemi baĢlamıĢtır. Dünyada ki tüm ülkeler gibi hazırlıksız yakalandığımız bu 
süreçte eğitim öğretim girdi, iĢlem, çıktı ve dönüt(sınav) süreçleri de dönüĢüme uğramıĢtır. 
Okulumuzda bu süreç Bakanlığımızın belirlediği politikalar ıĢığında öğretmen, öğrenci ve 
velilerimiz ile sivil toplum kuruluĢlarımızın da desteğiyle en asgari seviyede sorun yaĢayarak 
atlatılmıĢtır. Özellikle ilkokul kademesinde olan öğrencilerimiz daha çok etkilenmiĢ olup 
2019-2023 stratejik plan çerçevesinde bazı hedeflere ulaĢılamamıĢ ya da tespiti 

yapılamamıĢtır. Covid19 döneminin negatif yönde bir diğer etkisi ise öğrenciler arasında 
uzaktan eğitim imkanlarına eriĢim yönünden farklılıklar olduğu için ileride ki uzun seneleri de 
etkileyecek bazı hasarlar bırakmasıdır. Covid19 döneminin pozitif yönde etkisi ise 
okullarımızda biliĢim teknolojileri yönünden hem alt yapı olarak hem de eğitimli öğretmen ve 
öğrenci profilinin uzun yıllarda yakalanabilecek seviyeye çok kısa zaman içerisinde eriĢilmesi 
oldu..  

C. Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizi aĢamasında, 26.07.2014 tarihli ve 29072 sayılı Resmî Gazete ‟de 

yayımlanarak yürürlüğe giren Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim Ve Ġlköğretim 
Kurumları Yönetmeliği incelenmiĢtir. Ġncelenen yönetmelik çerçevesinde, Müdürlüğümüz 

faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaĢılması öngörülen stratejik 

amaç ve hedeflere dayanak oluĢturan yönetmelik hükümleri de incelenmiĢtir. 
Buna göre Millî Eğitim Bakanlığı Okul öncesi ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

hükmünce, Okul müdürünün görevleri: 
 Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumları, ilgili mevzuat hükümleri 

doğrultusunda diğer çalıĢanlarla birlikte müdür tarafından yönelir. Müdür; 
okulun öğrenci, her türlü eğitim ve öğretim, yöntem, personel, tahakkuk, 
taĢınır mal, yazıĢma, eğitici ve sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, taĢımalı 
eğitim, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla 
iliĢkiler ve benzeri görevler ile Bakanlık ve il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince 
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verilen görevler ile görev tanımında belirtilen diğer görevlerin yerine 
getirilmesini sağlar. 

Müdür Yardımcısının görevleri: 
 Müdürün ve müdür baĢyardımcısının olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet 

eder. Müdür yardımcısı, görev tanımında belirlen görevler ile müdür tarafından 
verilen görevleri yerine getirir. 
 

Öğretmenin görevleri: 
 Okul öncesi ve ilköğretim kurumu öğretmenleri, kendilerine verilen 

grup/sınıf/Ģubede eğitim ve öğretim faaliyetlerini, eğitim ve öğretim 
programında belirlen esaslara göre planlamak ve uygulamak, ders dıĢında 
okuldaki eğitim ve öğretim iĢlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda 

mevzuata belirlen görevleri yerine getirmekle yükümlüdür. 
 

 

 

. 

D. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Panlı Ġlk-Ortaokulu‟na görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit 
edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmıĢ ve bu belgelerde yer alan 

politikalar incelenmiĢtir. Bu çerçevede Panlı Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planı‟nın 
stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden 
yararlanılmıĢtır. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün durum 
analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakıĢ bölümünde yer verilmiĢtir. 

CumhurbaĢkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığının Eğitimde 
Türkiye Yüzyılı Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika 

belgeleri ve diğer üst politika belgeleri olarak iki bölümde incelenmiĢtir (Tablo 4).  

 
Tablo 4: Üst Politika Belgeleri 

 

Temel Üst Politika Belgeleri 

• Kalkınma Planları 
 

• Orta Vadeli Programlar 
 

• Orta Vadeli Mali Planlar 
 

• CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programları 
 

• MEB2019-2023 Stratejik Planı 
 

• Millî Eğitim ġûra Kararları 
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Sektörel ve Tematik Strateji Belgeleri 

 
  

 

 Öğretmen Strateji Belgesi 
 

 Ġklim DeğiĢikliği Eylem Planı 
  

 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
 

 Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi 
 

 Mobilite Araç ve Teknolojileri Yol Haritası 
 

 Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
 

 Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 
 

 Ulusal Genç Ġstihdam Stratejisi ve Eylem Planı 
 

 Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 
 

 Ulusal GiriĢimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 
 

 Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 
 

 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
 

 2024-2028   Kadının   Güçlenmesi   Strateji   Belgesi ve Eylem 
Planı 
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Üst Politika 

Belgesi 

 

Ġlgili Bölüm / Referans 

 

Verilen Görev / Ġhtiyaçlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yurt Ġçi Tasarruflar 350.2,352.3SayılıTedbirMaddeleri 

Mali Piyasalar 379.2SayılıTedbirMaddesi 

Ġmalat Sanayii 432.1,432.3SayılıTedbirMaddeleri 

Otomotiv 473.1SayılıTedbirMaddesi 

Turizm 525.3,525.4SayılıTedbirMaddeleri 

GiriĢimcilik ve Kobi‟ler 559.2,559.3,SayılıTedbirMaddeleri 

Fikrî Mülkiyet Hakları 565.5,565.6,565.7SayılıTedbirMaddeleri 

Ticaretin ve Tüketicinin Korunmasının 

GeliĢtirilmesine Yönelik Hizmetler 

621.8SayılıTedbirMaddesi 

Eğitim 658,659, 

660SayılıAmaçMaddeleriveBunlaraBağlı
Çocuk 731.2,731.3,731.4,731.5,731.6,732.1,732.3,73

2.5, 

ılı

Gençlik 746.1,746.2,746.6,747.1,747.2,748.6 

ılıEngelli Hizmetleri 758.1,758.2,758.3,758.4,758.5 

ılıSosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve 

Yoksullukla Mücadele 

773.1,774.1SayılıTedbirMaddeleri 

Gelir Dağılımı 777.4SayılıTedbirMaddesi 

Kültür ve Sanat 783.1,783.2,783.5,785.1,785.2,785.3,785.5,78

9.1, 

ılı

Spor 796.1,796.2,796.3,798.3,799.1,799.2,799.3 

ılıNüfüs ve YaĢlanma 804.1,809.1SayılıTedbirMaddeleri 

Uluslararası Göç 815.4,816.1SayılıTedbirMaddeleri 

Yurt DıĢında YaĢayan Türkler 819.1,819.2,819.3,820.7SayılıTedbirMaddel

Afet Yönetimi 830.7,831.3,832.1,832.4,833.6,839.1,839.3,84

1.1 

ılı

Sivil Toplum 940.3SayılıTedbirMaddesi 

Kamuda Stratejik Yönetim 942.1,943.1,943.2,943.4,943.5SayılıTedbir

Maddeleri 
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OnĠ

ın nı

Kalkınma Ġçin Uluslararası ĠĢ Birliği 970.1,970.6,972.6,973.2,973.3,973.4 

SayılıTedbirMaddeleri 
Ġstihdam 12SayılıTedbirMaddesi 

 

 

Üst Politia 

Belgesi 

 

Ġlgili Bölüm/Referans 

 

Verilen Görev /Ġhtiyaçlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OrtaVadel

iProgram(

Programda Bakanlığımızı ilgilendiren on 

dokuz (19)politika ve tedbirile Öncelikli 

Reform Alanlarına Yönelik on(10) 

düzenleme yer almaktadır. 

 

Ödemeler Dengesi 1Tedbir 

Finansal Ġstikrar 1Tedbir 

Afet Yönetimi 1Tedbir 

Dijital DönüĢüm 4Tedbir 

Hizmet Ġhracatının Desteklenmesi 1Tedbir 

Ne Eğitimde Ne Ġstihdamda Olan 

Gençlerin ve Kadınların Eğitime ve 

Ġstihdama Katılımı 

3Tedbir 

Yüksek öğretimde ve Meslekî ve Teknik 

Eğitimde Özel Sektör Odaklı DönüĢüm 

2Tedbir 

Kamu Cari Harcamalarında RasyonelleĢme 2Tedbir 

Afetlere Duyarlı BütünleĢik Mekansal Planlama 1Tedbir 

Ġklim DeğiĢikliği Mevzuatı, Emisyon Ticaret 

Sistemi, Sınırda Karbon Düzenlemesi 

Mekanizmasına Uyum 

1Tedbir 

 

 

 

 

 

Yurt Ġçi Tasarruflar 350.2,352.3SayılıTedbirMaddeleri 

Mali Piyasalar 379.2SayılıTedbirMaddesi 

Ġmalat Sanayii 432.1SayılıTedbirMaddesi 

Otomotiv 473.1SayılıTedbirMaddesi 

Turizm 525.3,525.4SayılıTedbirMaddeleri 

GiriĢimcilik ve KOBĠ‟ler 559.2,559.3SayılıTedbirMaddeleri 

Fikri Mülkiyet Hakları 565.6,565.7SayılıTedbirMaddeleri 

Eğitim 661.1,661.4,P.661,P.662,P.663, 
P.664,P.665,P.666,P.667,P.668, 
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aĢ

ığı20 ıl ı

mı

P.670,P.672,P.675,P.676,P.678, 
P.680,P.681SayılıPolitikaveTedbir 
Maddeleri 

Çocuk P.732,731.2,731.3,731.4,731.5, 
733.1,733.2,734.4,735.8,739.1, 
739.3,739.4,740.4,742.4,P.743, 
744.1SayılıPolitikaveTedbirMaddele

Gençlik 746.1,746.2,746.6,747.1,747.2, 

ılıEngelli Hizmetleri 758.1,758.2,758.3SayılıTedbirMadd

Kültür ve Sanat 783.1,785.1,785.2,789.1SayılıTedbir 

Uluslararası Göç 816.1SayılıTedbirMaddesi 

Yurt DıĢında YaĢayan Türkler 819.1,819.2,819.3SayılıTedbirMadd

Kalkınma Ġçin Uluslararası ĠĢ Birliği 970.1,972.6,973.3SayılıTedbirMadd

 

 

E. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim ve Öğretim 1.Eğitim ve öğretime eriĢim imkânlarının sağlanması 
2. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik  iĢ ve 
iĢlemlerin yürütülmesi 
3. Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinin düzenlenmesi 
4. Öğretim programlarının ve haftalık ders çizelgelerinin 
hazırlanması ve uygulanması 
5. Elektronik ders içeriklerinin geliĢtirilmesi 
6. Ders kitaplarının ve diğer eğitim materyallerinin temin edilmesi 
7. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
8. KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 
9. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin 
verilmesi 

10. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine iliĢkin 
iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 
11. Yatılılık, bursluluk ve özel öğretim teĢvikleri hizmetlerinin 
yürütülmesi 
 

 

 

 

Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

 

1. Okuma kültürünün geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmaların 
yürütülmesi 
2. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal düzeyde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve Katılımlarının 
sağlanması 
3. Öğrencilerin okul baĢarısını artıracak çalıĢmaların yapılması 
4. Öğrencilerin okul dıĢı etkinliklerine iliĢkin çalıĢmaların 
yapılması 
 

https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
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Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 
Ölçme ve 

Değerlendirme 
1. Ölçme ve değerlendirme iĢ ve iĢlemlerini birimlerle iĢbirliği 
içerisinde yürütülmesinin sağlanması 
2. Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve 
sınav güvenliğinin sağlanması 
3. BiliĢime iliĢkin Bakanlık ve diğer birim projelerine iliĢkin iĢ ve 
iĢlemlerinin yürütülmesi 
4. Eğitim biliĢim ağının kullanımının yaygınlaĢtırılmasının 
sağlanması 
5. Ġl geneli ölçme değerlendirme çalıĢmaları ve araĢtırmaları ile bu 
kapsamdaki sınav uygulamaları, il millî eğitim müdürlüğü ölçme, 
değerlendirme ve sınav hizmetleri ġube Müdürlüğü bünyesinde 
oluĢturulan ölçme değerlendirme merkezi tarafından yürütülür. 
Ġhtiyaç görülmesi halinde ilçe millî eğitim müdürlüklerinde il 
geneli ölçme değerlendirme araĢtırmaları ile bu kapsamdaki sınav 
uygulamaları il millî eğitim müdürlüğü ölçme değerlendirme 
merkezi tarafından yürütülmesinin sağlanması 
 

AraĢtırma, GeliĢtirme, 
Proje ve Protokoller 

1. Proje ve protokollerin hazırlanması, uygulanması ve 
değerlendirilmesi 
2. Eğitim ve öğretimin geliĢtirilmesine yönelik araĢtırma ve 
geliĢtirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
3. Öğrenci ve öğretmenlerin değiĢim ve hareketlilik 

programlarından yararlanabilmeleri için gerekli iĢ ve iĢlemlerin 
yürütülmesi 
4. Stratejik plan ve performans programının hazırlanması, 
uygulanması izlenip değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun 
hazırlanması 
 

 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 
Yönetim ve Denetim 
Hizmetleri 

 

1. Ġstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlaması 
2. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik 
faaliyetlerinin yürütülmesi 
3. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve 
değerlendirme çalıĢmalarının yapılması 
4. Ġzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 
5. l/ilçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının teftiĢ, 
denetim, rehberlik, iĢbaĢında yetiĢtirme ve değerlendirme 
hizmetlerinin yürütülmesi 
6. Ġnceleme, soruĢturma veya ön inceleme raporlarıyla ilgili iĢ ve 
iĢlemlerinin yürütülmesi 
7. Müdürlüğümüze bağlı sosyal tesis ve iĢletmelere iliĢkin iĢ ve 
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iĢlemlerin yürütülmesi 
8. Müdürlüğümüz ödeneklerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütülmesi 
9. Yatırım programlarının hazırlanması ve izlenmesi 

10. Her kademedeki öğrencilere yönelik dernek ve vakıflar ile 
gerçek ve diğer tüzel kiĢilerce açılacak veya iĢletilecek yurt, 
pansiyon ve benzeri kurumların açılması, devri, nakli ve 
kapatılmasıyla ilgili esasların belirlenmesi ve denetimi  
11. Müdürlüğümüz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, 
ihbar, Ģikâyet, görüĢ ve önerilere iliĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 

 

Ġnsan Kaynakları 1. ÇalıĢanların mesleki geliĢimlerine yönelik faaliyetlerin 
yürütülmesi 
2 Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiĢtirme, terfi ve 
benzeri özlük iĢlemlerinin yürütülmesi 
3. Personelin pasaport ve yurt dıĢı iĢ ve iĢlemlerini yürütmek 

4.Eğitim ve Öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin 
artırılması 

Fiziki ve Teknolojik 

Altyapı 
 

1. Okul ve kurum binaları dâhil, taĢınmazlara iliĢkin her türlü 
yapım, bakım ve onarım iĢlerini ve bunlara ait kontrol, 
koordinasyon ve mimari proje çalıĢmalarının yürütülmesi 
2. Müdürlüğümüzün taĢınır ve taĢınmazlarına iliĢkin iĢlemlerin 
yürütülmesi 
3. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin 
kullanılmasına yönelik altyapı çalıĢmalarının yürütülmesi 
4. Özel okulların arsa tahsisi, teĢvik ve vergi muafiyeti ile ilgili iĢ 
ve iĢlemlerinin yürütülmesi 
5. KamulaĢtırma yoluyla arsa üretimi 
6. Hizmet alanlarıyla ilgili biliĢim teknolojilerine yönelik 
çalıĢmaların yürütülmesi 
 

 

 

 

 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 
Yönetim ve Denetim 
Hizmetleri 

 

1. Ġstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlaması 
2. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik 
faaliyetlerinin yürütülmesi 
3. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve 
değerlendirme çalıĢmalarının yapılması 
4. Ġzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 
5. l/ilçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının teftiĢ, 
denetim, rehberlik, iĢbaĢında yetiĢtirme ve değerlendirme 
hizmetlerinin yürütülmesi 
6. Ġnceleme, soruĢturma veya ön inceleme raporlarıyla ilgili iĢ ve 
iĢlemlerinin yürütülmesi 
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7. Müdürlüğümüze bağlı sosyal tesis ve iĢletmelere iliĢkin iĢ ve 
iĢlemlerin yürütülmesi 
8. Müdürlüğümüz ödeneklerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütülmesi 
9. Yatırım programlarının hazırlanması ve izlenmesi 
10. Her kademedeki öğrencilere yönelik dernek ve vakıflar ile 
gerçek ve diğer tüzel kiĢilerce açılacak veya iĢletilecek yurt, 
pansiyon ve benzeri kurumların açılması, devri, nakli ve 
kapatılmasıyla ilgili esasların belirlenmesi ve denetimi  
11. Müdürlüğümüz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, 
ihbar, Ģikâyet, görüĢ ve önerilere iliĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 

 

Ġnsan Kaynakları 1. ÇalıĢanların mesleki geliĢimlerine yönelik faaliyetlerin 
yürütülmesi 
2 Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiĢtirme, terfi ve 
benzeri özlük iĢlemlerinin yürütülmesi 
3. Personelin pasaport ve yurt dıĢı iĢ ve iĢlemlerini yürütmek 

4.Eğitim ve Öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin 
artırılması 

Fiziki ve Teknolojik 

Altyapı 
 

1. Okul ve kurum binaları dâhil, taĢınmazlara iliĢkin her türlü 
yapım, bakım ve onarım iĢlerini ve bunlara ait kontrol, 
koordinasyon ve mimari proje çalıĢmalarının yürütülmesi 
2. Müdürlüğümüzün taĢınır ve taĢınmazlarına iliĢkin iĢlemlerin 
yürütülmesi 
3. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin 
kullanılmasına yönelik altyapı çalıĢmalarının yürütülmesi 
4. Özel okulların arsa tahsisi, teĢvik ve vergi muafiyeti ile ilgili iĢ 
ve iĢlemlerinin yürütülmesi 
5. KamulaĢtırma yoluyla arsa üretimi 
6. Hizmet alanlarıyla ilgili biliĢim teknolojilerine yönelik 
çalıĢmaların yürütülmesi 
 

.  
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F. PaydaĢ Analizi 
ĠÇ VE DIġ PAYDAġ ETKĠ-ÖNEM MATRĠKSĠ 
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Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri 

1 √ √ √ √ √ √ √ √   √ √ √       √     

2 √ √ √ √ √ √   √   √   √             

3   √ √ √ √ √ √                       

4   √ √ √   √                         

5   √ √ √ √ √                         

6   √ √ √   √                         

7   √ √ √ √ √ √ √ √ √                 

8 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   √ √ √ √ √ √ 

9   √ √ √ √ √ √ √ √ √ √               

10 √ √ √ √ √ √ √       √               

11   √ √ √ √ √                     √ √ 

Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

1 √ √ √ √ √ √ √ √     √     √  √       

2 √ √ √ √ √ √ √ √   √ √     √   √     

3   √ √ √ √ √ √ √                     

4 √ √ √ √ √ √ √   √   √       √ √     

Ölçme ve Değerlendirme 

1   √ √ √ √ √                         

2   √ √ √ √ √       √                 

3   √ √ √ √ √                         

4   √ √ √ √ √                         

5   √ √ √   √                         

Araştırma, Geliştirme, 
Proje ve Protokoller 

1   √ √ √         √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2   √ √ √ √ √         √               
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Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaĢların görüĢ, 
talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiĢtir. Ġlçe 

Millî Eğitim Müdürlüğü olarak paydaĢlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı olduğumuz 
Bakanlığımız ve Kaymakamlığımız ile birlikte, gerçekleĢtirmeyi planladığımız 
faaliyetlerimiz, projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki iĢ birlikleri dikkate 

alınmıĢtır. Kurum içi yöneticiler, personeller, müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurum 
personeli kurum hizmetlerini yürütmekle sorumlu iç paydaĢlardır. Eğitim hizmetlerinden 
doğrudan ve dolaylı olarak yararlanan veya faaliyetlere ortak kiĢi ve kurumlar da dıĢ 
paydaĢlardır. Panlı Ġlk-Ortaokulu, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere iliĢkin 
memnuniyetlerin saptanması konularında baĢta iç paydaĢlar olmak üzere dıĢ paydaĢların da 
stratejik planlama sürecine katılımını sağlamak amacıyla iç ve dıĢ paydaĢ anketleri 
oluĢturulmuĢtur. Ankete katılan 129 iç paydaĢ, 423 dıĢ paydaĢın Stratejik Planlama Ekibi 
tarafından analizleri yapılarak kurumumuzun paydaĢlarla iliĢkilerinin seviyesi ve önceliklerin 
tespit edilmesine çalıĢılmıĢtır. PaydaĢların önerileri değerlendirerek, yasaların ve maddi 
imkânların el verdiği ölçüde stratejik planlamaya dâhil edilmiĢtir (EK:1). 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki iç paydaĢların beklenti ve görüĢleri, 2024-

2028 Stratejik Plan çalıĢmaları kapsamında yapılan bilgilendirme seminerlerindeki 
uygulamalar ve anket çalıĢmaları ile alınmıĢtır. DıĢ paydaĢların beklenti ve görüĢleri ise, birey 
veya kurumlarla yapılan ortak çalıĢmalara bağlı olarak ve dıĢ paydaĢ anketi ile tespit edilmiĢ, 
bu görüĢler Stratejik Plandaki GZFT, sorun alanları ve geleceğe bakıĢ bölümlerine 
yansıtılmıĢtır.  

 

 

ġekil 3: DıĢ PaydaĢ (Veli) öğrenim durumu. 

DıĢ paydaĢ anketimize katılan velilerimizin öğrenim durumu ile ilgili bilginin yer 
aldığı grafikte katılımcıların yüzde 50,0 Ġlkokul mezunu olduğu göze çarpmakta olup yüksek 
öğrenim mezunlarının sayısının ise yüzde 30 olduğu gözlemlenmiĢtir.   
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ġekil 4: dıĢ paydaĢ değerlendirme anketi 

DıĢ paydaĢların(veli) „Okulun fiziki yapısı yeterlidir.‟‟ memnuniyet düzeyine iliĢkin 
elde edilen bilgilere ġekil 4‟ te yer verilmiĢtir. ġekil 4‟teki veriler incelendiğinde yapılan 
değerlendirmede paydaĢların yüzde 30 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır.  

 

 

ġekil 5: Okulda yaptığım öneriler yeterli ölçüde dikkate alınır anketi 

Ġç paydaĢ (öğretmen-idareci-diğer) anketinde “ÇalıĢtığım kurumda iĢimle ilgili 
yaptığım öneriler yeterli ölçüde dikkate alınır” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen 
bilgilere ġekil 5‟ te yer verilmiĢtir. ġekil 5‟ teki veriler incelendiğinde yapılan 
değerlendirmede paydaĢların yüzde 90,9 oranında memnun oldukları anlaĢılmaktadır  
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ġekil 6: Ġç PaydaĢ Anketi (Ġdareciler tarafsız ve adildir.) 

 “Ġdareciler tarafsız ve adildir.”  anketinin sonuçları incelendiğinde iç 
paydaĢların yüzde 90,9 oranında memnun oldukları anlaĢılmaktadır. 

 

 

 

 

ġekil 7: ĠĢimle ilgili geliĢmeler hakkında idareciler tarafından bilgilendirilirim. 

 

Ġç paydaĢ (öğrenci-idareci-diğer) anketinde “ÇalıĢtığım kurumda iĢimle ilgili 
geliĢmeler hakkında yöneticim tarafından bilgilendirilirim.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde 

edilen bilgilere ġekil 7‟ e  yer verilmiĢtir. ġekil 7‟deki veriler incelendiğinde yapılan 
değerlendirmede paydaĢların yüzde 100 oranında memnun oldukları anlaĢılmaktadır  

 

PaydaĢlarla yapılan iĢ birliği ve ortaklıklar, Stratejik Planda yer alan faaliyetleri ve 
stratejileri ĢekillendirmiĢtir. PaydaĢlarımızla kurduğumuz iletiĢim ve iĢ birliği kurumumuzu 
güçlendirirken, hedeflerimizin gerçekleĢmesinde önemli bir paya sahiptir.           
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PAYDAġLAR PAYDAġ TÜRÜ 

ĠP: Ġç PaydaĢ 

DP: DıĢ PaydaĢ 

YP: Yararlanıcı PaydaĢ

PAYDAġ NĠTELĠĞĠ

TP: Temel Or

SP: Stratejik 

 

ÖNCELĠĞĠ 

A: Birlikte ÇalıĢ(Güçlü/Önemli)

B: Çıkarlarını 

Gözet(Zayıf/Önemli) 

C: Bilgilendir(Güçlü/Önemsiz) 

D: Ġzle(Zayıf/Önemsiz) 

ETKĠ DERECESĠ 

(kurum faal.   

Etkileme dercesi – 

 taleplere ver. 

 Önem dercesi) 

1 Milli Eğitim Bakanlığı DP TP A 5-5 

2 Valilik  DP TP A 5-5 

3 Ġlçe Kaymakamlıkları DP TP A 4-4 

4 Ġl MEM Üst Yöneticileri ĠP TP A 5-5 

5 Ġlçe MEM  ĠP TP A 4-4 

6 Okul Müdürlükleri ĠP TP A 5-5 

7 Ġl Eğitim Denetmenleri ĠP TP A 5-5 

8 Öğretmenler ĠP TP A 5-5 

9 Öğrenci Velileri YP TP A-C 4-4 

10 Okul Aile Birliği DP TP A 4-3 

11 Halk Eğitim Merkezi ĠP TP A 3-4 

12 Mesleki Eğitim Merkezi ĠP TP A 3-4 

13 RAM ĠP TP A 4-4 

14 Öğretmenevi Müdürlüğü ĠP TP A 3-3 

15 BĠLSEM ĠP TP A 4-4 

16 Ġl, Ġlçe MEM ÇalıĢanları ĠP SP A 4-4 

17 Kayseri B. Belediyesi DP SP B 5-5 

18 Ġl Emniyet Müdürlüğü  DP SP B 3-4 

19 Ġl Emniyet Md. Çocuk ġube Büro  AmirliğiDP SP B 4-3 

20 Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğü DP SP B 4-3 

21 Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġl MüdürlüğüDP SP B 4-4 

22 AB Eğitim Ve Gençlik Merkezi BaĢkanlığıDP SP B 5-5 

23 Kalkınma Bakanlığı ORAN  DP SP B 4-5 

24 TÜBĠTAK DP SP B 4-5 

25 Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢma VakfıDP SP D 5-5 

26 Medya DP SP B-C 3-3 

27 Ġl Halk Sağlığı Müdürlüğü DP SP D 3-4 

28 Usta Öğreticiler ĠP SP C 3-3 

29 Kursiyerler DP SP B 3-3 

30 Ġl Nüfus ve VatandaĢlık Müdürlüğü DP SP B 3-3 

31 Aile ve Sosyal Politikalar Ġl Müdürlüğü DP SP D 4-4 
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G. KuruluĢ Ġçi Analiz 

Kurum Kültürü Analizi 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluĢturulması için iĢ ve iĢlemlerde birim içi ve 
birimler arası koordinasyon sağlanmaktadır. Birimlerde görevlendirilen personel, katıldığı 
hizmet içi eğitimlere, ilgi ve yeteneklerine göre belirlenmektedir. Müdürlüğümüzde görevli 
müdürler ve personel arasında hiyerarĢik bir sistem olmakla birlikte gerek yöneticiler gerekse 
personel arasında yatay iletiĢim mevcuttur. Her çalıĢanın fikirlerini rahatlıkla ifade 
edebileceği Ģekilde koordinasyon mekanizması oluĢturulmuĢtur. Yönetici ve personelimizin 
mesleki yetkinliklerinin geliĢtirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımları teĢvik 
edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması iĢletilirken iç ve dıĢ 
paydaĢların görüĢleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz çalıĢmalarına etki düzeyleri ve 
önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil edilmektedir. 
ÇalıĢmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri değiĢkenler dikkate 
alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalıĢmalarda bu 
değiĢkenler değerlendirilmektedir.  

Stratejik plan hazırlanması çalıĢmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler Okul 

Müdürümüzün bilgileri ve tensipleri dâhilinde yürütülmektedir.  

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları kapsamında yapılan iç paydaĢ 
(çalıĢanlar) anketi ve analiz çalıĢmalarında elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve 
değerlendirmeler aĢağıda sunulmuĢtur.  

Okulumuzda düzenlenen iç paydaĢ toplantısı sonucunda alınan görüĢler aĢağıya 
sıralanmıĢtır. 

A. Güçlü Yönlerimiz 

1. Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısının ülke ortalamasının altında olması,  
2.  Resmi yazıĢmalarda Doküman Yönetim Sisteminin kullanılıyor olması,  
3. Dinamik, genç, donanımlı, teknolojik yönden bilgili yetiĢmiĢ personelin olması, 
4. Kurumun çalıĢanlarına kendini geliĢtirme imkânı tanıması,  
5. Yetki dağılımının iĢleri kolaylaĢtırması, 
6. PaydaĢlar arasında etkili iletiĢim olması,  
7. Hayırsever ailelerin eğitim ortamlarının iyileĢtirilmesinde aktif olarak 

yararlanılması,  
8. Fatih Projesi kapsamında akıllı tahta kullanılması, 
9. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBĠS, vb.),  
10. Teknolojik alt yapının güçlü olması ve merkezden en uzak taĢraya kadar hızlı bir 

haberleĢme sisteminin olması,  
11. Rehabilitasyon merkezlerine giden özel eğitime muhtaç çocuklara destek eğitim 

sağlanması, 
12. Yapılan faaliyetlerin basın ve sosyal medya aracılığıyla duyuruluyor olması, 

32 Ġġ-KUR DP SP A 4-4 

33 Kayseri Ġdare Mahkemesi BaĢkanlığı DP SP C 4-4 
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13. Etkili denetleme sisteminin varlığı,  
14. Yerel yönetimlerle sıkı bir iĢ birliğinin olması,  
15. Yenilikçi eğitim anlayıĢının benimsenmiĢ olması,  
16.  Genç nüfus yapısı ve okullaĢma oranının yüksek olması,  
17. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi,  
18. Öğretmenlerin öğrenmeye ve kendilerini geliĢtirme eğilimlerinin olması,  
19. Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması, 
20. Yerel yarıĢmalarda elde edilen baĢarıların olması,  
21. Teknolojik ve bilimsel geliĢmeler doğrultusunda eğitimde yenilikçi yaklaĢımların 

benimseniyor olması, 
22. Sağlıklı ve geliĢtirebilir bir veri tabanının olması, 
23. Bilgiye eriĢilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması  

B. Zayıf Yönlerimiz 

1. Velilerin çocuklarının ekonomik gelecekleri konusunda endiĢe etmeleri  

2. Akademik eğitim alan her bireyin yüksek gelire sahip olacak birey olarak 
algılanması 

3. Velilerin ekonomik olarak kısıtlı bir yapıya sahip olması 
4. Kurum mevcut binasının fiziki yetersizliği 
5.  Rehber öğretmen sayısının yetersizliği.  
6.  Performansa dayalı izleme ve değerlendirmenin olmaması  
7. Kadın yönetici sayısındaki yetersizlik  
8. Dezavantajlı bölgelerde ailenin eğitim yetersizliği ve eğitime bakıĢ açılarının 

olumsuz olması  
9. Yönetici ve personelin hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının olması  
10. Okulumuzda yeterli düzeyde diğer personelin (memur- teknisyen vb.) olmaması   
11. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı,  
12. Aile bütünlüğü bozulmaların çok sık olması,  
13. Bireyin sorumluluk duygusunun kaybolmaya baĢlaması,  
14. Bazı ailelerde temizlik ve sağlık kültürünün yeterince geliĢmemesi 
15. Okulumuzun merkezden uzak olması  

 

TeĢkilat Yapısı 

Panlı  Ortaokulu yönetim ve organizasyon yapısı aĢağıdaki Ģekilde belirlenmiĢ olup iĢ 
ve iĢlemlerini yönetmelikler ve kanunlar doğrultusunda yürütmektedir. 
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ġekil 8: TeĢkilat ġeması 

  

Okul 

Müdürü 

Müsür 
Yardımcısı(1) 

Öğretmen(7) Yardımcı 
Hizmetli (1) 
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Ġnsan Kaynakları 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli 
Ģekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dıĢ geliĢmelere uygun olarak etkin bir Ģekilde 
planlanmasını, geliĢtirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından 
büyük önem taĢımaktadır. 

Panlı  Ortaokulu Müdürlüğü teĢkilatı personel dağılımları ve bilgileri aĢağıda yer alan 
tablolarda belirtilmiĢtir. 

 Tablo 5: Panlı  Ortaokulu Yapısı 
OKUL /KURUM YÖNETĠCĠSĠ  OLMASI 

GEREKEN NORM 

MEVCUT  

ASĠL 

MÜDÜR  1 1 

MÜDÜR YARDIMCISI  1 0 

EĞĠTĠM ÖĞRETĠM SINIFI  OLMASI GEREKLĠ 
NORM  

MEVCUT  

ÖĞRETMEN  7 7 

 

Tablo 6: Müdürlüğümüze Bağlı Yardımcı Hizmetler Sınıfındaki Personel Durumu 
EĞĠTĠM ÖĞRETĠM DIġI PERSONEL DURUMU  

PERSONEL GÖREV VE 
ÜNVANI  

OLMASI 
GEREKLĠ 

NORM  

MEVCUT 
DURUM  

ĠHTĠYAÇ  

YARDIMCI HĠZMETLER 
SINIFI – 696KHKGEÇĠCĠ ĠġÇĠ 

1         1 0 

    

Teknolojik Kaynaklar 

Okulumuzda 2019-2023 Stratejik Plan sürecinde akıllı tahta kurulumları 
tamamlanmıĢtır. Tablet Bilgisayar Dağıtımı Bakanlığımız tarafından yapılmıĢ olup mezun 

olan öğrencilerin tablet bilgisayarları kendilerinde kaldığından takibi yapılamamaktadır.  

Ġlimizde elektronik ortamda belge aktarım iĢlemleri DYS (Doküman Yönetim Sistemi) 

ile gerçekleĢtirilmektedir. Ayrıca Müdürlüğümüz ile diğer resmi kurumlar arasında DYS 
aracılığıyla yazıĢmalar yapılmaktadır.  

Bakanlığımızın kurmuĢ olduğu MEBBĠS vâsıtasıyla, kurumsal ve bireysel iĢ ve 
iĢlemlerin büyük bölümü, ayrıca personel ve öğrenci iĢlemlerini içeren modüller tek bir 
yapıda kurgulanmıĢ, teĢkilatın tüm birimlerinin kullanımına sunulmuĢtur. Bütün okul ve 
kurumlarda olduğu gibi okulumuzda da MEBBĠS üzerinden “Yatırım ĠĢlemleri, MEĠS, e-

Alacak, e-Burs, Evrak, TEFBĠS, Kitap Seçim, e-SoruĢturma Modülü,  Sınav,  Sosyal Tesis, e-

Mezun, ĠKS, MTSK, Özel Öğretim Kurumları, Engelli Birey, RAM, TKB, Öğretmenevleri, 
Performans Yönetim Sistemi, Yönetici, Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, Özlük, Halk 
Eğitim, e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi” ve benzeri baĢlıklarında çalıĢmalar 
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yürütülmektedir. Bakanlığımızın Veri Toplama Sistemi aktif olarak kullanılmaktadır. Ayrıca 
“CĠMER, MEBĠM, Açık Kapı,” gibi servisler aracılığıyla birey ve kurumlara talep, görüĢ, 
öneri, Ģikâyet ve ihbar baĢlıklarıyla hızlı ve etkin bir biçimde hizmet sağlanmaktadır. 

 

Fiziki Kaynak Analizi  
 

Panlı  Ortaokulu Panlı Mah. Kümeevleri No:20 PınarbaĢı/KAYSERĠ adresinde 

hizmet vermektedir. 

 

Tablo 7: Müdürlüğümüzün Fiziki Kaynakları Arasında Yer Alan Bina Sayısı 

Sıra  Kullanım Alanı/Türü 
Bina Sayısı  

(Tahsisli Binalar 
Dâhil) 

Kapasite Durumu 
(Yeterli/Yetersiz) 

1 Çok amaçlı Salon 1 Yetersiz 
2 Ġhata Duvarı 1 Yeterli 
3 Güvenlik Kamerası Sistemi 1 Yetersiz 
4 Yemekhane 0 Yetersiz 

 

Mali Kaynaklar 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç 
ve hedeflere ulaĢabilmek için kaynakların bütçeyle iliĢkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece 
kaynakların belirlenmiĢ olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir Ģekilde 
kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin baĢlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan 
pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluĢlardan 
sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kiĢilerin bağıĢları ve okul-aile birlikleri 

gelirleri oluĢturmaktadır.  

 

 

 

Tablo 8: Panlı  Ortaokulu (Ekonomik Sınıflandırma) 
HARCAMA 

KALEMĠ 
(EKONOMĠK 
KODA GÖRE) 

GELĠR/
GĠDER 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

 
 

 
1.1.1.1-1.5.1.90 
Personel 
Giderleri 
 

GELĠR  ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GĠDER ……….. …………. ----------- 1.468.000,00 2.635.000,00 ----------- 

2.1.6.1-2.4.6.2 
Sosyal Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primleri 
Giderleri 

GELĠR  ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GĠDER ----------- ………. ----------- ----------- ----------- ----------- 

3.2.1.1-3.9.9.1 GELĠR  …………. ………… ----------- ----------- ----------- ----------- 
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Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

GĠDER       

5.3.1.5-5.4.9.1 
Cari Transferler 

GELĠR  ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GĠDER ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

6.1.1.1-6.7.9.1 
Sermaye 
Giderleri 

GELĠR  ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GĠDER       

GELĠR TOPLAMI       

GĠDER TOPLAMI    1.468.000,00 2.635.000,00  

 

 

Tablo 9: Panlı  Ortaokulu Kaynak Tablosu (2022-2023) 

BÜTÇE KAYNAKLARI 
Öncesi Yıl Cari Yıl 

2022 2023 

Genel Bütçe 
  

Özel Bütçe (Kantin Hesabı) 
  

Yerel Yönetimler (YİKOB) - - 

Sosyal Güvenlik Kurumları - - 

Bütçe Dışı Fonlar (Ulusal ve Uluslararası Projeler) 
 

- 

Döner Sermaye - - 

Vakıf ve Dernekler - - 

Dış Kaynak - - 

Diğer (Kaynak Belirtilecek)  
  

TOPLAM 
  

 

 

 

 

 

 

Tablo 10: Uluslararası Projelerden Elde Edilen Kaynaklar(2023 yılı öncesi) 

ULUSLARARASI PROJELER 
 

Proje Adı 
Proje baĢlama 

tarihi 
Proje bitiĢ 

tarihi 
Hibe tutarı 

(Euro) TL 

 

-------- -------- -------- -------- 

 

-------- -------- -------- -------- 

 

-------- -------- -------- -------- 

 

-------- -------- -------- -------- 

 

-------- -------- -------- -------- 

 

-------- -------- -------- -------- 

 

 
TOPLAM 

 
-------- 
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ULUSAL PROJELER TL 

 

-------- -------- -------- -------- 

 

-------- -------- -------- -------- 

 

-------- -------- -------- -------- 

   
 -------- 

NOT:  

 

 

 

 

 

H. PESTLE Analizi 

PESTLE analiziyle Müdürlüğümüz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 

sosyal-kültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır.  

 Politik Faktörler 

 Eğitimin merkezi yönetim anlayıĢından yerinden yönetim anlayıĢına doğru 
kayması 

 MEB yasa, yönetmelik ve mevzuat değiĢiklikleri 
 Eğitimdeki baĢarı seviyesinin istenen düzeyde olmaması. 
 Çocukların değiĢik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına 

 odaklanma. 

 Ġlçemiz halkında oluĢan eğitime ve öğretime eriĢebilirlik hakkında zorunlu 

eğitimi aĢan beklentileri. 

 Ekonomik Faktörler 

 Ġlçemizdeki hayırseverlerin eğitime desteği 
 Organize tarım iĢletmelerinin oluĢumunun yetersiz olması 
 Hizmet sektöründeki eksiklikler 
 ĠĢsizlik sorunun olması 
 Ġlk ve ortaöğretimde ders kitapları ücretsiz dağıtılmaktadır. 
 KüreselleĢme sonucunda oluĢan rekabetin artmasına bağlı ekonomideki 
 geliĢmeler, 
 Ġstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sektörüne kayıĢı, 
 Vasıfsız iĢlerdeki düĢüĢ ve istihdam için gerekli nitelik ve becerilerdeki artıĢ, 
 Kariyer yönü ve istihdamda değiĢiklikler içeren yeni kariyer yapıları 

 

 Sosyal-kültürel Faktörler 

 Ġlçe genel nüfusunun çoğunluğunun Ġlçe merkezinde yaĢaması 
 Sosyal aktivitelerin yapılacağı yeterli mekan olmaması 
 Birçok geleneksel ve sosyal yapının etkisinin azalması 
 Ġlçemizin sürekli göç vermesinden dolayı okul çağındaki çocuk sayısının 

 azalması. 
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 Ġlçe merkezinin hızla boĢalması ve yeni okullara olan talebin azlığı. 
 Göçler sonucunda ilçe ve köylerin boĢalmasının getirdiği eğitim 

 yatırımlarındaki atıl durum. 
 Ġl merkezinin güçlü ekonomik ve sosyal cazibesi karĢısında ilçemizin bu 

 duruma karĢılık verememesi. 
 Yeni istihdam tarzları, artan hareketlilik ve yoksulluktaki yeni yoğunlaĢma 

 etkisiyle değiĢen aile yapısı ve sosyal yapı. 
 Toplumda meydana gelen değiĢme ve geliĢmeye bağlı olarak geleneksel ve 

 kültürel değerlerde değiĢim olması. 
 Kırsal kesimlerde toplumun, eğitimi kız çocukları için ihtiyaç hissetmemesi. 
 Sosyal aktivitelerin yapılacağı yeterli mekânın olmaması. 

 

 Teknolojik Faktörler 

 Fatih Projesinin yaygınlaĢtırılması 
 Eğitimde teknolojik alt yapı ve E- Okul uygulamaları 
 Bilginin hızlı üretimi, eriĢilebilirlik ve kullanılabilirliğinin geliĢmesi 
 Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler 
 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve paylaĢım olanakları 
 Toplumun teknolojideki olumsuz geliĢmelerin etkisinde kalması 
 Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin müfredata entegrasyonunun sağlanması 
 Teknolojinin hızlı ilerlemesi sonucunda yeni ürünlerin ortaya çıkması, bununla 

 beraber Panlı  OrtaokuluMüdürlüğünün ekonomik gücünün bunu 

 destekleyememesi 

 E-okul uygulamalarının öğrenci bilgilerinde güncelliği sağlaması 
 AR-GE çalıĢmalarına yeterli kaynağın ayrılmaması. 
 Merkezi yönetimlerin teknolojik geliĢmeler için yeterince kaynak aktarmaması 

 Yasal Faktörler 

 Mevzuat hükümleri  

 Çevresel Faktörler 

 Sürdürülebilir çevre politikalarının uygulanıyor olması,  
 Toplumun ve yerel yönetimlerin farkındalığı 

 

Ġ. GZFT Analizi 

Müdürlüğümüzün performansını etkileyecek stratejik konuları belirlemek ve 
yönetebilmek amacıyla gerçekleĢtirilen durum analizi çalıĢmaları kapsamında SPE tarafından 
GZFT Analizi yapılmıĢtır.  

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, 
Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluĢun bir bütün 
olarak mevcut durumunun ve tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin 

tanımlanması ve bunların çevre Ģartlarıyla uyumlu hale getirilmesi sürecine GZFT analizi adı 
verilir. GZFT analizi, kurum/kuruluĢ baĢarısı üzerinde kilit role sahip faktörlerin tespit 
edilerek, stratejik kararlara esas teĢkil edecek Ģekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte 
kurum/kuruluĢ ve çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için 
izlenebilecek stratejik alternatifler ortaya konulmaktadır. Ġdarenin ve idareyi etkileyen 
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durumların analitik bir mantıkla değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile 
idareye karĢı oluĢabilecek idarenin dıĢ çevresinden kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin 
belirlendiği bir durum analizi yöntemidir. 

Müdürlüğümüzce yapılan GZFT analizinde Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri 
ile Müdürlüğümüz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

 

1. Genç nüfus yapısı ve okullaĢma oranının yüksek olması  
2. Ġlçemizce yürütülen Bilim Kent Projesi ile teknolojik geliĢmelere eriĢim kolaylığı sağlanması  
3. Teknolojik geliĢmeleri küresel boyutta takip edebilen personelin var oluĢu  
4. Ekolojik dengeyi korumaya yönelik proje ve eğitimlerin olması  
5. Yenilikçi eğitim anlayıĢının benimsenmiĢ olması  
6. Halk Eğitim Merkezinin yetiĢkinlere yönelik olarak açtığı kursların çeĢitliliği  
7. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi  
8. Öğretmenlerin öğrenme ve kendilerini geliĢtirme eğilimlerinin olması  
9. Ulusal yarıĢmalarda elde edilen baĢarılarının olması  
10. AB projeleri sayesinde farklı kültürlerle iletiĢime geçen idareci, öğretmen ve öğrenci sayısının 
artması  
11. Kurumun, güçlü bir yönetim kadrosuna sahip olması  
12. Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısının ülke ortalamasının altında olması  
13. DYS sisteminin kullanılıyor olması  
14. Dinamik, genç, donanımlı, teknolojik yönden bilgili, yetiĢmiĢ personelin olması  
15. Kurumun çalıĢanlarına kendini geliĢtirme imkânı tanıması  
16. Görev dağılımının iĢleri kolaylaĢtırması  
17. PaydaĢlar arasında etkili iletiĢim olması  
18. ARGE çalıĢmalarına verilen önem  
19. Hayırsever ailelerin eğitim ortamlarının iyileĢtirilmesinde aktif olarak yararlanılması  
20. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBĠS vb.)  
21. Teknolojik alt yapının güçlü olması ve merkezden en uzak taĢraya kadar hızlı bir haberleĢme 
sisteminin olması  
22. Etkili denetleme sisteminin varlığı  
23. Kalite geliĢtirme ve iyileĢtirme çalıĢmalarının kurumumuzda etkili bir biçimde sürdürülüyor 
olması  
24. Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması  
25. Müdürlüğümüzün çok geniĢ paydaĢ kitlesine sahip olması  
26. Ġlçe geneli öğretmen ihtiyacının az olması  
27. Öğrenci devam oranlarının yüksek olması  
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ZAYIF YÖNLER 

1. Özel öğretim kurumlarının sayıca yetersiz olması  
2. Dezavantajlı bölgelerde ailenin eğitim yetersizliği ve eğitime bakıĢ açılarının olumsuz olması  
3. Adrese dayalı kayıt sisteminin tam olarak uygulanamaması  
4. Eğitim kurumlarında çalıĢan öğretmenlerin aynı kurumda uzun süre çalıĢması sebebi ile iĢletme 
körlüğü yaĢaması  
5. Okullarımızda öğrencilere yönelik rehberlik ve yönlendirmelerin iyi yapılamaması  
6. Performansa dayalı izleme ve değerlendirmenin olmaması  
7. Mesleki eğitimde alan yönlendirmesinde aile-öğrenci-okul iĢbirliğinin yeterli düzeyde 
olmaması  
8. Okul ve kurumlarımızda; yeterli düzeyde personelin (memur- teknisyen vb.) olmaması  
9. Meslek liselerine giren öğrencilerin eğitim düzeyinin akademik açıdan düĢük olması  
10. Öğrencileri tablet kullanımında bilinçsiz hareket etmesi  
11. Sağlıklı ve geliĢtirebilir bir veri tabanının olmaması  
12. Mevzuatların sık sık güncellenmesi nedeni ile personelin ilgili mevzuata hâkim olmaması  
13. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki faaliyetlere iliĢkin farkındalık düzeyinin düĢük olması  
14. Ġlköğretimde çocukların düĢünsel, duygusal ve fiziksel becerilerini geliĢtirecek ortamların 
yetersizliği  
15. Bayan yönetici sayısındaki yetersizlik  
16. Yönetici ve personelin hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının hızlı biçimde karĢılanamaması  
 

17. Personelde motivasyon ve bireysel yetkinliklerini geliĢtirici faaliyetlerin yeterince olmaması  
18. Medyanın eğitime olan etkisinin yeterince kullanılmaması  
19. Eğitime yönelik alınan kararlarda demokratik katılımın yeterince olmaması  
20. Yöneticilerin yeterliliklerinin, inisiyatif alma becerilerinin yeterli olmaması  
 

27. Online yazıĢmaların ilçe ve okullarda istenilen düzeyde, aktif olarak kullanılamaması  
28. Müdürlüğümüzün bağımsız binasının olmaması.  
 

FIRSATLAR 

 

1. YurtdıĢı öğrenci değiĢim programları  
2. Genç nüfusun çok olması  
3. Bilgiye eriĢilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması  
4. Dünyada ve Türkiye‟de hızlı geliĢim sergileyen teknoloji alanındaki çalıĢmalar  
5. Sunulan vergi muafiyetinin hayırseverlerin önünü açması ve özel okul oranının arttırılması  
6. BiliĢim teknolojilerinin geliĢmesi, dijitalleĢme ve endüstri 4.0 gibi değiĢikliklerin getirdiği 
yenilikler  

7. AB ve farklı proje kaynaklarından istifade ederek eğitime katkı sağlanması  
8. Bakanlığın öğrenciye eğitim bursları vermesi  
9. SanayileĢmenin çoğalmasıyla mesleki ve teknik eğitime eğilim/önemin artması  
10. Ġlimizin sürekli geliĢen ve yenilenen Organize Sanayi Bölgesi‟nin olması  
11. Teknolojinin hızla geliĢmesi, geliĢen teknolojinin eğitim alanında kullanılabiliyor olması  
12. Teknoloji bakanlığı tarafından projelerin desteklenmesi  
13. Eğitime %100 destek kampanyasının olması  
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14. STK, KOBĠ, Belediye vb. kurumların eğitime kaynak ayırması  
15. Hayırseverlerin ve sponsorların eğitime desteğinin artması  
16. Üst Politika Belgelerinde Mesleki ve Teknik Eğitime önem atfedilmesi  
17. Projeler için önemli bir bütçe ayrılması  
18. ĠġKUR aracılığı ile çeĢitli alanlarda yardımcı personel hizmetlerinin karĢılanabilmesi  
19. AB kriterlerine uygun yurtdıĢı eğitim çerçeve planının olması  
20. Gelenek ve görenek bakımından zengin bir tarihi geçmiĢe sahip olunması  
 

TEHDĠTLER 

1. Bölgesel nüfus yığılmaları  
2. Nüfus dağılımının dengesiz olması  
3. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı  
4. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa sahip 
olmaması  
5. Öğrencileri tehdit eden uyuĢturucu, sigara kullanımının küçük yaĢlara kadar düĢmesi ve artıĢ 
hızı  
6. Aile bütünlüğünün bozulmaların artması  
7. Görsel medyada yayınlanan eğitim dizilerinin öğrenciler üzerinde yarattığı psikoloji  
8. Ġklim koĢullarının zorlukları  
9. Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı  
10. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alıĢkanlığının 
yetersiz olması  
11. Toplumsal yapı bozuklukları  
12. Yatırım ve donatım ödeneklerinin yetersizliği  
13. Teknolojik donatım maliyetinin yüksek olması  
14. AB Projelerine ayrılan fon miktarlarındaki değiĢkenlik  
15. Öğretmenlerin bir kurumda çalıĢma süreleri  
16. Mesleki Eğitimi geliĢtirme kapsamında ortak protokollerde, mevzuattan kaynaklanan 
zorunluluk ile özel sektörün iĢleyiĢ sistemi arasındaki uyumsuzluk  
17. Velilerin eğitim faaliyetlerine katılım oranlarının düĢük olması  
18. Bilimsel, teknolojik temalı çalıĢmalar için maddi kaynak temininde güçlük yaĢanması  
19. Kaynak sağlayıcılarının kurumsal tanıtım ve reklam kaygıları  
20. Mevzuat ve paydaĢ beklentileri arasında yaĢanan uyuĢmazlık  
21. Performans Değerlendirme Sisteminin eksikliği  
 

J. Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
Panlı  Ortaokulu olarak mevcut durum analizimizin yapılması ile ortaya çıkan temel 

sorunlarımız ve geliĢim alanlarımızın hangileri olduğu analizler sonucunda ortaya 

çıkarılmıĢtır. Müdürlük olarak 2028 yılında Kayseri eğitimini her bireyin eğitme ulaĢabildiği, 
kapasite olarak her bireyin eğitim tesislerinden faydalanabildiği, kalite olarak Avrupa 
standartlarına ulaĢabilmiĢ olmayı amaçlamaktayız. Durum analizinde yer alan her bir bölümde 
yapılan analizler sonucunda belirlenmiĢ olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak 
müdürlüğümüz stratejik planının mimarisi oluĢturulmuĢtur. 
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3. Geleceğe bakıĢ 

Bu bölümde; Müdürlüğümüzün misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik 
amaçları, stratejik hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır. 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 1 (Bir) 

numaralı CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi ve ilgili diğer mevzuat ve üst politika belgelerinden 
yararlanılarak Müdür, Üst Kurul ve Ekip Üyelerinin görüĢleri doğrultusunda 
Müdürlüğümüzün misyonu oluĢturulmuĢtur. Uzun vadede Müdürlüğümüzün gerçekleĢtirmek 
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istediklerini ve ulaĢmak istediği yeri yansıtacak Ģekilde kurumun vizyonu oluĢturulmuĢtur. 
Temel değerlerimiz; Strateji GeliĢtirme ġubesi çalıĢanlarının görüĢleri dikkate alınarak nitel 
analiz, toplumsal beklentiler, paydaĢ düĢünceleri, kurumun vizyonu gibi faktörler 
değerlendirilerek ortaya konulmuĢtur. 

 

Misyonumuz:  

 

 

 

   

 

 

 

 

Vizyonumuz:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef kitlemizin ve çalıĢanlarımızın  motivasyonunu sağlayıp, herkese değer verme ilkesinden yola 
çıkarak, hızlı ve hatasız iĢ akıĢını oluĢturmak ve çalıĢanlarda iĢ doyumu, öğrenme ve liderlik becerileri 

geliĢtirmek suretiyle kurum amaçlarının gerçekleĢmesi yönünde yapıcı, dinamik ve akıcı bir örgüt bilinci 
oluĢturmaktır. 

Atatürk Ġlke ve Ġnkılapları doğrultusunda ve kalite bütünlüğü çerçevesinde, hizmetlerimizden 
faydalanan herkesin memnuniyeti esas alınarak, sürekli değiĢim ve geliĢim anlayıĢı ile planlama, iĢ 
bölümü ve iĢbirliğine dayalı bir örgüt kültürü ve yapısı oluĢturarak suretiyle hizmet kalitemizi ve 
verimliliğini artırmaktır. 
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Temel Değerlerimiz: 

  

 

 

AMAÇ VE HEDEFLERE ĠLĠġKĠN MĠMARĠ 

 

 

Amaç 1 : Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 
geçiĢi sağlanacaktır  
 

Hedef 1.1     : Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır 
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Amaç 2: Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 
 

Hedef 2.1     Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik yönlerini 
artırmaya yönelik bütüncül çalıĢmalar yürütülecektir.. 
 

Amaç 3. Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 
 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara yer 
verilmesi sağlanacaktır. 
 

Amaç 4. Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal 
kapasite geliĢtirilecektir. 
 

Hedef 4.1. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul 
sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir. 
 

Amaç 5. Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde 
artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat 
becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 
 

Hedef 5.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders 
dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır 
 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı 
olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır  
 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı 

TEMEL EĞĠTĠM 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt Program 
Hedefi 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 1.1 Bir eğitim ve öğretim 
yılında destekleme ve yetiĢtirme 
kurslarına kayıt yaptıran öğrenci 
oranı (%) 

25 98,5 98,6 98,7 98,8 98,9 99 

PG 1.2 Destekleme ve yetiĢtirme 
kurslarına devam eden öğrencilerin 
katılım sağladığı derslerin not 
ortalaması 

25 98 98,3 98,4 99 99,2 99,3 
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 PG 1.3 20 gün ve üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

25 7,46 7 6,5 6 5,5 5 

PG 1.4 20 gün ve üzeri özürlü 
devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

25 9,42 9 8,5 8 7,5 7 

 

Sorumlu Birim 

 

 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) 
 

 

ĠEGM, BĠGM, DÖGM, ÖÖKGM, DHGM, HHGM 

 

Stratejiler 

 

 

 

S1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit 
edilerek destekleme ve yetiĢtirme kurslarıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve 
destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek 
devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 
 

Riskler 

 

• Öğrencilerin sağlık özrü dıĢında kalan sebeplerle devamsızlık 
yapması 
• Dijital kaynakların kullanımı sırasında karĢılaĢılabilecek 

olumsuzluklar.  

 

 

Maliyet Tahmini 

 

5145 TL 

 

Tespitler 

 

• Tarım ve hayvancılıkla geçim sağlayan nüfusun yer 

değiĢiklilerinde öğrencilerin kazanım kaybına uğraması 
 

 

Ġhtiyaçlar 

 

• Öğrencilerin kazanım kayıplarının tespiti noktasında 

kullanılacak değerlendirme ihtiyaçları. 
 

 

Amaç 2 A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle 
çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar 
kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve 
giriĢimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalıĢmalar 
yürütülecektir. 
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Amacın Ġlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı 

TEMEL EĞĠTĠM 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt Program 
Hedefi 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 1.1 Matematik dersi yıl sonu 
puanı ortalaması  
PG 1.2 Türkçe dersi yıl sonu 
puanı  ortalaması 
PG 1.3 Fen Bilimleri dersi yıl 
sonu puanı ortalaması  
PG 1.4 Sosyal Bilimler dersi yıl 
sonu puanı ortalaması  
PG 1.5 Yabancı dil dersi yıl sonu 
puanı ortalaması 

25 98,5 98,6 98,7 98,8 98,9 99 

PG 1.6 Öğrenci baĢına okunan 
kitap sayısı 25 98 98,3 98,4 99 99,2 99,3 

 PG 1.7 Okulun katılım sağladığı 
ulusal ve uluslararası proje sayısı 25 7,46 7 6,5 6 5,5 5 

PG 1.8 Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarıĢma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı 
(%) 

25 9,42 9 8,5 8 7,5 7 

 

Sorumlu Birim 

 

 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) 
 

 

ĠEGM, BĠGM, DÖGM, ÖÖKGM, DHGM, HHGM 

 

Stratejiler 

 

 

 

S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme 
ve yetiĢtirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, Ģiir vb. yarıĢmalara 
katılımları teĢvik edilecek, okul içerisinde yapılan yarıĢmalarda 
öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S3 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kitap 
okumasını teĢvik edecek etkinlikler düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara 
katılmaları teĢvik edilecektir. 
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Riskler 

 

• Öğrencilerin ödüllendirilme kaygısıyla fazla motive olması 
sonucu akran zorbalığının ortaya çıkması.  

Maliyet Tahmini 

 

1845 TL 

 

Tespitler 

 

• Öğrencilerin proje ve yarıĢmalar katılma noktasında yeteri 

kadar motive olmaması 
 

Ġhtiyaçlar 

 

• Öğrencilerin proje ve yarıĢmalar katılma noktasında yeterli 

maddi desteği bulabilmesi. 

 

  

Amaç 3 A3. Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1 H1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara 
ve çalıĢmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı 

TEMEL EĞĠTĠM 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt Program 
Hedefi 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

P 1.1 ĠyileĢtirilen fiziki mekân 
sayısı. 

100 98 98,3 98,4 99 99,2 99,3 
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Sorumlu Birim 

 

 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) 
 

 

ĠEGM, BĠGM, DÖGM, ÖÖKGM, DHGM, HHGM 

 

Stratejiler 

 

 

 

S1 Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, 
atölyeler vb.) iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve 
iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır. 

Riskler 

 

• Yapılacak fiziki mekan düzenlemelerinin eğitim yılı içine 

rastlaması ile ortaya çıkabilecek aksaklıklar. 

Maliyet Tahmini 

 

10820 TL 

 

Tespitler 

 

• Öğrencilerin sportif faaliyetlerini gerçekleĢtirebilecekleri 
mekanların yetersizliği.  

 

Ġhtiyaçlar 

 

• Fiziki mekân iyileĢtirmelerinin yapılabilmesi için gerekli maddi 

kaynakların bulunması ya da yerel idarelerin bu kaynaklar için 

ödenek ayırabilmesi. 
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4. MALĠYETLENDĠRME 

 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı‟nın maliyetlendirilmesi sürecindeki 
temel gaye; stratejik amaç, hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması 
suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda 
bulunmaktır. Bu sayede stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve 
harcamaların önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir. 

 

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır: 

 

4.1 Hedeflere iliĢkin stratejiler durum analizi çalıĢmaları sonuçları ve ilgili birimlerin 
katılımlarıyla tespit edilmiĢtir. 

 

4.2 Stratejilere iliĢkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri 
ayrılmıĢtır. 

 

4.3 Stratejilere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de 

belirlenmiĢtir. 

 

4.4 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmıĢ ve amaç 
maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiĢtir. 

 

 

Müdürlüğümüzün stratejik planında üç  amaç ve üç hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç 
ve hedeflere iliĢkin beĢ yıllık tahmini bütçe dağılımları aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 
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AMAÇ VE 
HEDEF NO 

            

2024 2025 2026 2027 2028 
TOPLAM 

MALĠYET 

              

              

        

AMAÇ  1 960 1065 880 1200 1040 5145 

AMAÇ  2 400 440 390 285 330 1845 

AMAÇ  .3 2100 2350 1920 2250 2200 10820 

 

 
 

 

AMAÇ VE 
HEDEF NO 

            

2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM MALĠYET 
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ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
 
 

Bu bölümde Kayseri Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı‟nın izleme ve 
değerlendirme modeline ve aĢamalarına değinilmiĢtir.Ayrıca, izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkin 
bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi için oluĢturulan performansgöstergelerine iliĢkin sorumlu birimlere yer 
verilmiĢtir. 

 

PANLI ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

2024-2028 STRATEJĠK PLANI 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME MODELĠ 

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaĢma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik 

planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleĢtirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve 
değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi 
ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz 
konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Ġdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme süreçlerinin 
de farklılaĢmasını beraberinde getirmektedir. Eğitim idarelerinin ana unsurunun girdi ve çıktılarının 
insan oluĢu, ürünlerinin değerinin kısa vadede belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı 
değiĢkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece nicel yöntemlerle 
yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi söz 
konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara alternatif olarak nitel yöntemlerin de 
uygulanmasının daha zengin ve geniĢ bir bakıĢ açısı sunabileceği belirtilebilir. 

Panlı Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı‟nın izlenmesi ve değerlendirilmesi uygulamaları,  
MEB  2019-2023  Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modelinin geliĢtirilmiĢ sürümü olan MEB 2024-

2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli çerçevesinde yürütülecektir. Ġzleme ve değerlendirme 
sürecine yön verecek temel ilkeler: Katılımcılık, Saydamlık, Sonuçları Ġletme (Geri Bildirim), Hesap 
Verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik olarak ifade edilebilir. 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda Panlı Ortaokulu Müdürlüğü  2024-
2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modelinin çerçevesini; 

 
1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının belirlenmesi, 

 
2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

 
3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının 

belirlenmesi, 
 

4. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 
 

5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması, 
 

6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi süreçleri oluĢturmaktadır. 
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Performans göstergeleri ve stratejiler bazında 
gerçekleĢme durumlarınınbelirlenmesi, 

 

 

 

 

Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle 
kıyaslanması, 

 

 

 

Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin 
Bakanlık faaliyet alanlarınadağılımının belirlenmesi, 

 

 

 

 

Sonuçların raporlanması ve paydalarla paylaĢımı, 
 

 

 

 

Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması, 
 

 

 

 

Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi. 
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ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME SÜRECĠNĠN ĠġLEYĠġĠ 
 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinin iĢleyiĢi ana hatları ile aĢağıdaki Ģekilde özetlenmiĢtir. 
Panlı Ortaokulu Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Planı‟nda yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır.  Ara izleme olarak nitelendirilebilecek 
yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Panlı Ortaokulu Müdürlüğü 

PınarbaĢı Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ve Kayseri Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan 

Ġzleme ve Değerlendirme Modülü vasıtasıyla, Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından harcama 
birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleĢme 
durumlarına iliĢkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Performans hedeflerinin gerçekleĢme 
durumları hakkında hazırlanan “Stratejik Plan Ġzleme Raporu” Ġlçe Millî Eğitim Müdürü ve 
yardımcıları, birim amirleri ve kurum içi paydaĢların görüĢüne sunulacaktır. Bu aĢamada amaç, 
varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere ulaĢılmasının önündeki engelleri ve riskleri 
belirlemek ve yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 
alınmasıdır. 

Şekil 4: Ġzleme ve Değerlendirme Süreci 
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Yılın tamamına iliĢkin ikinci izleme kapsamında ise Strateji GeliĢtirme Ar-Ge Birimi 

tarafından performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili yıl sonu gerçekleĢme durumlarına ait 
veriler toplanarak konsolide edilecektir. 

 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu, üst yönetici baĢkanlığında yapılan değerlendirme 
toplantısında stratejik planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaĢılacağına iliĢkin alınacak gerekli 
önlemleri de içerecek Ģekilde nihai hâle getirilerek ocak ayı sonuna kadar MEB gönderilecektir. 
Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile risklerin takibi, hedeften sorumlu birimin harcama 
yetkilisinin; hedeflerin gerçekleĢme sonuçlarının harcama birimlerinden alınarak konsolide 
edilmesi, analizi, değerlendirilmesi ve üst yöneticiye sunulması ise SGB‟nin sorumluluğundadır. 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
 

 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı‟nda belirlenen hedeflere ne ölçüde ulaĢıldığını ortaya 
koyabilecek yeterli sayıda ve nitelikte performans göstergeleri kullanılmıĢtır. Stratejik planda, 
izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkili bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi için performans 
göstergelerinden yararlanılmıĢtır. Performans göstergelerinin izlenmesinde standartlaĢmanın 
sağlanması ve güvenirliğin temin edilmesi önemli bir konudur. Bu sebeple performans 

göstergelerinin kimlik kartı olarak nitelendirilebilecek “Performans Göstergesi Kartı” 
geliĢtirilmiĢtir. Bakanlığımıza özgü geliĢtirilen performans göstergesi kartı ile her bir performans 
göstergesinin kavramsal çerçevesi, veri kaynağı, kapsamı, veri temin dönemi, hesaplama yöntemi 
gibi bilgiler kayıt altına alınarak gösterge bilgi tablosunda toplanmıĢtır. Bu yolla performans 
göstergelerine iliĢkin izleme verilerinin güvenirliğinin ve karĢılaĢtırılabilirliğinin güvence altına 
alınması sağlanmıĢtır. 
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AMAÇ VE HEDEFLERE ĠLĠġKĠN PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
AMAÇ HEDEF PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
AMAÇ 1 HEDEF 1.1 PG 1.1 Bir eğitim ve öğretim 

yılında destekleme ve yetiĢtirme 
kurslarına kayıt yaptıran 
öğrenci oranı (%) 
PG 1.2 Destekleme ve 

yetiĢtirme kurslarına devam 

eden öğrencilerin katılım 
sağladığı derslerin not 
ortalaması 
PG 1.3 20 gün ve üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%) 
PG 1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

AMAÇ 2 HEDEF 2.1 PG 1.1 Matematik dersi yıl 
sonu puanı ortalaması  
PG 1.2 Türkçe dersi yıl sonu 
puanı  ortalaması 
PG 1.3 Fen Bilimleri dersi yıl 
sonu puanı ortalaması  
PG 1.4 Sosyal Bilimler dersi yıl 
sonu puanı ortalaması  
PG 1.5 Yabancı dil dersi yıl 
sonu puanı ortalaması 
PG 1.6 Öğrenci baĢına okunan 
kitap sayısı 
PG 1.7 Okulun katılım sağladığı 
ulusal ve uluslararası proje 
sayısı 
PG 1.8 Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarıĢma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%) 

 

AMAÇ 3 HEDEF 3.1 P 1.1 ĠyileĢtirilen fiziki mekân sayısı. 
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